
 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 14.07.2020 
 
 
OGGETTO: Servizio di tesoreria per l’esercizio 2020. Impegno e liquidazione di spesa.  

CIG: Z11180B3D8 
 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

 
PREMESSO che 

− con propria determinazione n. 155/2015 è stata indetta la gara per l’affidamento del servizio di tesoreria 
dell’Ente; 

− la gara sopra richiamata è andata deserta, come risulta dal verbale di gara di data 29/03/2016; 

− in seguito a trattativa diretta con gli istituti di credito che hanno manifestato interesse alla procedura 
negoziata, il servizio sopra richiamato è stato affidato a Unicredit Banca Spa. 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 40/2017 relativa all’affidamento del servizio di tesoreria dell’Ente. 

VISTO la deliberazione della Comunità n. 1 del 03/06/2020, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 

 
DETERMINA 

 
1. di impegnare la somma complessiva di € 3.000,00 al capitolo 237.2 del bilancio del corrente esercizio 

finanziario; 
 
2. di liquidare la somma di € 3.000,00 alla Unicredit Banca Spa quale corrispettivo del servizio di tesoreria 

dell’Ente; 

3. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 

 

 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 14.07.2020 
 
 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it

